
/

SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Číslo smlouvy kupujícího: KS/VO/03970/2017

Smluvní strany:

MANEK stavební stroje spol. s r.o., Olomouc, Přerovská 494/68, PSČ 77900

zastoupená: Ing. Karlem Mankem, jednatelem
IČ: 28610903 DIČ: CZ28610903
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
(dále jen jako „prodávající") na straně jedné

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00 Brno
IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785
Za kupujícího je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Jiří Ides, starosta MČ, tel. 533 433 570
ve věcech technických:
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
(dále jen jako „kupující") na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající prodává kupujícímu Automatický záložní zdroj MEDVED Arctos 5000 B ATS (dále
jen „Předmět koupě"), podrobně specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy.

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní

cenu.

(3) Kupní cena uvedená v čl. II odst 1 této smlouvy zahrnuje dopravu předmětu koupě do sídla

kupujícího a zaškolení obsluhy.

II. Kupní cena

(1) Kupní cena byla dohodou stran smlouvy stanovena ve výši 65.100,- Kč bez DPH, tj. ve výši

78.771,- Kč včetně DPH.

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet prodávajícího uvedený v

záhlaví této smlouvy.



\
\

III. Výhrada vlastnického práva

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě teprve úplným 

zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

\
\

IV. Doba a místo plnění

(1) Prodávající předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 12 dnů od podpisu této smlouvy.

(2) Prodávající předá předmět koupě kupujícímu v sídle kupujícího na adrese Tilhonova 540/59, 

Brno. Současně prodávající vystaví fakturu na předmět koupě.

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 15 dnů ode dne vystavení faktury na předmět koupě 

prodávajícím. Kupní cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na 

účet prodávajícího uvedený v čl. II odst. 2 této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné dluhy, 

zástavní práva či jiné právní vady.

VI. Záruka, záruční a pozáruční servis

Na elektrocentrály MEDVED je poskytována záruka 24 měsíců. Na elektrocentrály MEDVED je 

poskytována záruka 24 měsíců. Na předmětu koupě provádí prodávající autorizovaný záruční a 

pozáruční servis s rychlou dodávkou náhradních dílů a poskytuje slevu 10% na pozáruční servis.

VII. Odstoupení od smlouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní 

ceny delším než 20 dnů.

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním 

předmětu koupě delším než 15 dnů.

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se prohlášení prodávajícího 

podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(1) Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 

každý den prodlení s předáním předmětu koupě v termínu podle čl. IV této smlouvy.



(2) Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den

prodlení s platbou kupní ceny.

IX. Závěrečná ustanovení

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

(2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

obdrží po jednom. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

(6) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Statutární město Brno, Městská část Brno-
Slatina, které současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

(7) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení

(8) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. §
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

stran

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Slatina na VII/68 schůzi dne 6.12.2017

V Brně dne 06.12.2017V Brně dne

KupujícíProdávající



f

MANEK, stavební stroje s.r.o.

MEDVED
ČESKÉ ELEKTROCENTRÁLY

Nabídka pro ÚMČ Brno-Slatina
ATS, Automatický záložní zdroj MEDVED 

Arctos 5000 B ATS mNa námi prodávané typy elektrocentrál značky MEDVED provádíme 

autorizovaný servis s dodávkou náhradních dílů. Na námi prodané stroje 

nabízíme slevu 10% na pozáruční servisní práce.

Profesionální jednofázová elektrocentrála MEDVED Arctos 5000 B ATS s motorem BRIGGS je sestavena 

jako automatický záložní zdroj elektrické energie (ATS) pro firmy, rodinné domy, výtahové systémy atd.

Záložní generátor je napojen na stávající elektrický rozvod a v případě výpadku sítě, automaticky naskočí.

Přepínač rozvodná síť/elektrocentrála je zabudován uvnitř jednotky. Elektrostart zajišťuje bezobslužné startování.

Záložní zdroje MEDVED dodáváme jako kompletní balíčky včetně technické podpory při instalaci.

Pokročilá automatická jednotka AT 207 se pečlivě stará o připravenost systému - hlídá napětí baterie, neustále 

kontroluje napětí v síti a v případě výpadku systém nastartuje a připojí se k rozvaděči. Po opětovném naběhnutí 

sítě se sama odpojí a vypne. Pravidelné profylaktické starty prověřují připravenost systému.

Je-li elektrocentrála vybavena GSM modulem, pak je možné ji kontrolovat a ovládat pomocí mobilního telefonu.

Technické parametry

provozní výkon 

proud

napětí / kmitočet 

účiník

regulace napětí 

motor BRIGGS 1450 series 

objem palivové nádrže 

max. spotřeba paliva 

startování 

elektrické krytí 

proudová ochrana 

olejový hlídač 

hlučnost (A) 

rozměry 

hmotnost

5,0 kVA 

22,0 A

230/50 V/Hz

1

kapacitní

7.5 kW 

5,3 1

1.6 l/hod.

elektrické

IP23

ano

ano

96 dB 

695x510x577 mm 

72 kg

65.100,-bez DPH 
(78.771,- s DPH)Ceníková cena:

Charakteristika a předností
• kompletní systém s technickou podporou

• jednoduchá obsluha - automatický i manuální režim

• připojení sestavy k rozvaděči zabere cca 20-30 minut
• profesionální elektrocentrála kompaktních rozměrů



\
\MANEK, stavební stroje s.r.o.

V
• spolehlivý motor BRIGGS s bezobslužným startem
• elektronicky řízený sytič se servomotorem a tepelným čidlem
• řídící automatika AT 207 s mechanickými stykači
• elektronická regulace napětí AVR pro napájení jemné elektroniky - měřící přístroje, počítače, televize,

UPS
• možnost vzdálené kontroly a ovládání pomocí mobilního telefonu
• snadná manipulace, jednoduchá údržba
• česká výroba, servisní zázemí

Možnosti volitelného příslušenství: indikace napětí, transportní podvozek, kapotáž

Elektrocentrály MEDVED jsou vyráběny v České Republice jako vysoce kvalitní stroje pro profesionální použití.

Produktová linie obsahuje celou typovou a výkonovou škálu, která splňuje většinu požadavků zákazníků.
Stroje jsou sestavovány z vysoce kvalitních součástí od prověřených dodavatelů. Jsou používány špičkové motory
HONDA, VANGUARD, BRIGGS a alternátory LINZ.
Na elektrocentrály MEDVED je poskytována zámka 24 měsíců.
Na námi dodaný stroj provádíme autorizovaný zámční a pozáruční servis s rychlou dodávkou náhradních dílů.
Jsme autorizovaným servisem strojů a motorů BRIGGS N STRATTON.
Na námi prodané stroje poskytujeme slevu na pozáruční servis 10%.

MANEK
stavební stroje

fepoh ■ r.a.

Kontakt



r

MANEK, stavební stroje s.r.o.

Schéma připojení záložního zdrojp MF.DVEP - ATS

11 12 U K

LOftD Q Q Q ONNNJS
u n

I)
il

42 ti
I) 
*1 «

12 « 
I)
a mGENERÁTOR MAINS

UO Pni O I o O 11

ó^>120 O u
o i o 5TČ? O 13130

ÓÍOoTÓ o«»o
I oI

0 HCtDÍI buc»icu. md ammcu, 
isnsioot I

I M.
1 \ CUIMJ* 9S4I52A a aa a 2i

rH,
KG KR

1 r
O o u o
1.9 1.7 1.6 l.S

O O O O
3.1 3.2 3.3 3.1

O o
1.3 1.4

G O
1.1 1.2

T) O O O
2,1 2.2 2.3 2.4

O O O O O O O i
7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.5 T.7;

O O O O
9.1 1.2 6.3 8.4JI

j—-v
J = L

J2J3 33 1 3 21 1IS 1 1 SE!*
generátor
V0LT1GZ

dOřSOOVAC

HAIHS V0LIA6S 
SÚťSOOVic

CURREHT
SRMfSmtlORS

..../5A

J8J7

A □M 2S0Vac 
GENERÁTOR 
CONTACTOR

8A 250?&c 
54AXNS 

CONTACTOR 
OCTPCI NU 2A

ITE809A RS232
USB<503TPDT NU 6kbattery

8Ť32Vdc 8
B

ž § J6 ANALOG IHPUT J4 DIGITAL INPGT
i

4.1 4.2 4.3 4.i 4.3 4.C 4.7 4.1
Q Q Ó Či O O Q

5.2 S.l 5.4
a Q Q

5.5 -- 5.5 5.7 5.9 5.9 S.l* 5.11
q o o o o n

6.1 6.2
o_o

5.3 4.4 Í.5
o o o5.1

n

MwSn
\ \ \ \ \ \o ]Hne.

vavzl |___
ran osu ran

mSk

H'1'I'P
UTTUtf

rh


